—１—

 东南大学工会委员会文件

东大工会〔2020〕29 号

关于图书馆工会增补工会委员的批复

图书馆工会：

报告收悉。经校工会研究，同意增补罗亮同志为图书馆

工会委员，并担任图书馆工会福利委员；同时同意丁冬同志

担任图书馆工会女工委员。

因曹翔同志工作调整将不再担任图书馆工会福利委员；

李紫萍同志到龄退休将不再担任图书馆工会女工委员。

特此批复。

 —２—

    本页无正文。

东南大学工会

                         2020 年 12 月 28 日

       （主动公开）

抄送：中共东南大学图书馆总支部委员会；各部门工会

 东南大学工会                       2020 年 12 月 28 日印发